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. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
1 18668 | JULIETH CHACON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
2 19481 ANAIVI MANUELA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GARCIA AVILA
SANDRA MILENA
3 19179 , HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MELO LEON
4 19572 | AGUSTIN DiAz HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CARLOS
5 19388 | ALEXANDER HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GAVIDIA GAVIRIA
GLORIA PATRICIA
6 19393 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LOZANO PADIERNA
DIEGO ZHAKEN
7 18716 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RUIZ DAZA
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
8 19275 CLAUDIA MORALES | NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
NINCO HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
JOSE MARIA
9 19296 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ESTEBAN SANTOS




ESTADO

CIFUENTES

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

YHON KEVIN

10 19183 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CORREA MOJICA
LINDA MARCELA

11 19254 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JAIME LARA
GLORIA JANNETH

12 19522 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ COBOS

CARGA EL DOCUMENTO DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA

13 18725 JUDITH NATALIA NO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO EN EL ESPACIO QUE

OR0ZCO ORTIZ HABILITADA | CORRESPONDE A DECLARACION JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE 2024

YAMILE ANDREA

14 19204 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CASTRO ALVARADO
DEISY LORENA

15 18681 . . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GARZON GAMEZ

16 19277 LAURA BERNAL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JOSE E. PLATA

17 19147 M HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ANA MARIA

18 18974 LOZANO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FERNANDEZ
DIANA CAROLINA

19 19088 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JURADO ALDANA

20 19053 ADRIAN FELIPE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VARGAS LEON

21 19530 SILS MARIA NO NO CUMPLE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA PRESENTA
BUITRAGO PABON HABILITADA | ERRORES
RICARDO SUAREZ

22 19196 CASTRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

23 18926 ANDRES NOVOA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
INGRID LORENA

24 19208 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MANRIQUE PEREZ
JUAN PABLO

25 19039 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANGEL MORENO
26 19563 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BALLESTEROS
NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACION JURAMENTADA
57 18993 ALBA MARY SILVA | NO TECNICA DE EMPRENDIMIENTO BAJO GRAVEDAD DE JURAMENTO
PERDOMO HABILITADA | NO PERTENECE A LA INVITACION ZAE: ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD 2024
MANUEL TOVAR
28 19151 ACERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANDRA VIVIANA
29 19217 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ABRIL SALGADO
30 19298 ANTONIO LOZANO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTHA AGUDELO
31 19543 ARANGO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
32 19494 GIOVANNI VERA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LEONARDO
33 19552 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PALACIOS PINZON
34 19428 MARIA CAMILA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GOYES CALDERON
JUAN SEBASTIAN
35 19498 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MONAK LAMPREA
36 19467 JOHAN HERNANDEZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NELSON FERNANDO
37 19445 - . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PENA GOMEZ
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
p NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
19353 JORDAN DAZA , )
HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
LUCIANO ANIBAL
39 19391 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LOPEZ TORRES
DIANA CAROLINA
40 19497 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
CORTES ANGULO
ANDREA KATHERIN
41 19223 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VELANDIA FLOREZ




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
YARA CRUZ
42 18656 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SARMIENTO
YESSENIA FLOREZ
43 19477 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MEDINA
LAURA VANESSA
44 19578 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PRIETO MORENO
NAZLHY
45 19071 ALEXANDRA ROJAS | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VASQUEZ
46 19420 DANIEL SALAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTHA RUIZ
47 18731 CORTES HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
48 18823 WENDY' ANDREA NO EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ES LEGIBLE
ARMERO LOZANO HABILITADA
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
19381 ANGELICA MARIA NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
FAJARDO CELY HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
BRAYAN STEVEN
50 19052 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BATALLA CENTENO
51 19538 DIANA JIMENEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JEIMY CAROLINA
52 19500 - HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NOVOA PENARETE
PEDRO ALEJANDRO
53 19421 . . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
HERNANDEZ LOPEZ
PAULA ANDREA
54 19504 PINZON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MALDONADO
55 18917 FERNANDA GARCIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
HERNANDEZ
56 19435 ALEJANDRA NO EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO NO COINCIDE CON EL
ORDONEZ HABILITADA | DOCUMENTO PRESENTADO




ESTADO

FAJARDO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JULIANA
57 18972 ISABELLA JAIMES | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FONSECA
LIBARDO ANDRES
58 18847 GALINDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
59 19363 HECTOR NICOLAS NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
GARZON CLAVIJO HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
SEBASTIAN LOPEZ
60 18990 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PAMPLONA
DIANA MARCELA
61 19520 JARAMILLO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DELGADO
62 19506 LEIDY MARCELA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
VARGAS BERMUDEZ
NATALIA NUNEZ
63 19187 GARCIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CAROLINA
64 19193 SANTAMARIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
URIBE
NO CUMPLE. EL FORMATO DE LA DECLARACION JURAMENTADA
NO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE
65 19178 ALBANY ANTUNEZ )
HABILITADA | JURAMENTO NO PERTENECE A LA INVITACION ZAE: ZONAS DE
ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD 2024
LEIDY ASTRID
66 19324 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CRUZ ORTIZ
MARTHA ROCIO
67 19404 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MACIAS FRANCO
MARIA ALEXANDRA
68 18856 CADENA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FERNANDEZ
JULIANA PACHECO
69 19513 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

SATIZABAL

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

70 18882 CINDY ALEJANDRA | NO EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO NO COINCIDE CON EL
LOZADA PAEZ HABILITADA | DOCUMENTO PRESENTADO
TATIANA ENCISO

71 19525 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AGUILERA

72 18944 SOFIA PAEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

73 19439 PEDRO ELIAS NO NO CUMPLE. ESTA PROPUESTA YA SE PRESENTO POR PARTE
ABAUNZA BURGOS HABILITADA | DE OTRO AGENTE
ANDREA CAROLINA

74 19333 ANGARITA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MANZANO
MILDRED MARIA

75 19480 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
LOZANO SANDOVAL
LUCIA MANRIQUE

76 19117 Q HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MANRIQUE
WILMAN DE LA

77 19510 CRUZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS

78 19550 ANDREA BARRIOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RICARDO
MAURICIO

79 19342 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AGUIRRE
SOLORZANO

80 19486 MELISSA AVILA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
IVAN ALEJANDRO

81 19021 ALBARRACIN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ

82 19175 ALVARO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CIFUENTES
RUSGLAN ANDREY

83 19463 - HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ALONSO MUNOZ
LAURA DANIELA

84 19028 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PULIDO ARIAS
AMALIA

85 19084 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

MUNOZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUDITH ADRIANA
86 18837 DEL ROCIO R0OZO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
LAURA EMEDT
87 18766 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RIOS VELANDIA
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
88 18918 JAZMIN MARCELA NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
SALAZAR MUNOZ HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
89 19199 ANDREY" CAMILO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CHAUTA OLIVEROS
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
90 19382 JUAN SEBASTIAN NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
LOPEZ ORTIZ HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
CARGA EL DOCUMENTO DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA
91 18676 DEYANIRA OSORIO | NO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO EN EL ESPACIO QUE
MEDINA HABILITADA | CORRESPONDE A DECLARACION JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE 2024
ELIANA STEFANNY
92 18710 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GOMEZ TELLO
93 18711 ELTIANA STEFANNY ([ NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
GOMEZ TELLO HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
NO CUMPLE. EN EL ESPACIO DE CERTIFICADO DE
94 18922 RICARDO MORENO NO RESIDENCIA O FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA EL
JARAMILLO HABILITADA | POSTULANTE CARGA UN ARCHIZO COMPRIMIDO QUE ESTA
VACIO
95 18973 RAFAEL RICARDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ AYALA
MARYOLI NINO
96 19206 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
DIEGO ALEJANDRO
97 19451 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CAVANZO SIERRA
YOLANDA MORENO
98 19555 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

GUZMAN

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
N )
99 | 19526 | JASSON CUARTAS 0 NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA INCOMPLETO
HABILITADA
VALENTINA
100 | 19455 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VELASQUEZ
JEFFERSSON
101 | 19440 | OSWALDO OSORIO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
0SORIO
SANTIAGO CORTES
102 | 19346 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LARREAMENDY
ADRIANA OLARTE
103 | 19442 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FUENTES
NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
TATIANA RIVEROS | NO .
104 | 19139 . PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACION QUE SE
MARTINEZ HABILITADA
SOLICITA.
PAULA CAMILA
105 | 18843 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GONZALEZ VARGAS
106 | 19222 | DANIELA CARRERA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARIA CAMILA
107 | 19485 | MONCALEANO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RAMIREZ
NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON
GERMAN ADOLFO NO .
108 | 19422 ) LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS SOLICITADOS
GUTIERREZ SOSA HABILITADA )
EN LA INVITACION.
SONIA YADIRA
109 | 19511 ) . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
BELTRAN DIAZ
JULIANA QUITIAN
110 | 186860 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BARRERO
111 | 19080 | KATHERINE ORTIZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GLORIA
112 | 18786 | ESPERANZA ORTIZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
HIGUERA
NATALY GUZMAN
113 | 19443 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

RAMIREZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

DORA ISABEL

114 | 19239 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTINEZ BUSTOS
JUANITA

115 | 19118 ESTEFANIA NO NO CUMPLE. LA DECLARACION JURAMENTADA FORMATO DE
PINZON HABILITADA | TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PRESENTA ERRORES.
SANTAMARIA

116 | 18965 | OCTAVIO SALAZAR | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JESSICA TATIANA

117 | 19056 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VARGAS MORALES
MARCELA SEGURA

118 | 19438 S0SSA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LAURA JULIANA

119 | 18775 | GUERRERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GUERRERO
JEIMMY NATALY

120 | 18829 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAMOS MALDONADO
CLAUDIA MONICA

121 | 19558 . | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ROMERO HINCAPIE
LEIDY PAOLA

122 | 19390 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ESPEJO PARDO
JUAN ALEJANDRO

123 | 19515 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MESA ROJAS
STEPHANIE MORA

124 | 19437 0SPINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PAULA CATALINA

125 | 19465 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CAMACHO BOTIA
GYNA PAOLA SOTO

126 | 19283 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
QUEVEDO

127 | 18826 CRISTIAN CAMILO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ZUNIGA ROJAS
CAROLINA TOBAR

128 | 19489 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MIGUEL ANGEL
129 | 18696 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SIERRA GOMEZ
130 | 18699 MIGUEL ANGEL NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
SIERRA GOMEZ HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
MARIA ISABEL
131 | 18738 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ROJAS PORRAS
RUTH ANGELICA
132 | 19389 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
COMAS TORRES
133 | 19002 | HEYSEN FORERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JERICOB AGUIRRE
134 | 18799 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
135 | 18853 | DIEGO GONZALEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JULY VIVIANA
136 | 18905 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANCHEZ ROJAS
137 | 18695 | DANIEL PENA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
. NO NO CUMPLE. EL EMPRENDIMIENTO NO TIENE SEDE EN LA
138 | 19152 | JULIANA MARIN )
HABILITADA | CIUDAD DE BOGOTA
0SCAR FABIAN
139 | 19459 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTINEZ RODAS
SILVIA
140 | 18969 | AVELLANEDA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTIN
JUAN PABLO NO
141 | 19411 ARMIENT N MPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA INCOMPLET
9 S 0 HABILITADA 0 Cu ocu 0 S co 0
VALENCIA
KAROL YURANI
142 | 19406 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MORENO CEPEDA
NICOLAS ANDRES
143 | 18736 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MEDINA GARZON
144 | 18762 NICOLAS ANDRES NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
MEDINA GARZON HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
145 | 18763 NICOLAS ANDRES NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
MEDINA GARZON HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
146 | 18764 NICOLAS ANDRES NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
MEDINA GARZON HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
147 | 18694 ALEJANDRA MUNOZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LUISA FERNANDA
148 | 19518 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GARCIA CASTILLO
149 | 18908 LADY VANESSA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LOPEZ ORJUELA
150 | 19284 SERGIO CAMILO NO LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
SALAZAR SIERRA HABILITADA | ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION PUBLICA
DIANA VICTORIA
151 | 18651 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SUAREZ GIRALDO
NO NO CUMPLE. EL DOCUMENTO QUE CERTIFICA LA TENENCIA
152 | 19162 VALENTINA RUEDA HABILITADA DEL EMPRENDIMIENTO Y EL PORTAFOLIO NO SE PRESENTA EN
EL FORMATO SOLICITADO (ARCHIVO PDF)
STEFANNY TRIANA
153 | 18828 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAMIREZ
LAILA ROMERO
154 | 19062 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CUBILLOS
JUAN SEBASTIAN
155 | 19556 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JUNCA BARON
156 | 18769 KATERINE GARCIA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NANCY BRIGETTE
157 | 18658 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NEUQUE LOPEZ
INTI HUAYRA
158 | 18643 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GUEVARA RIOS
EN EL ESPACIO DE DECLARACION JURAMENTADA NO SUBE EL
WILMAN DAVID NO
159 | 18655 DOCUMENTO CORRECTO, EN CAMBIO CARGA EL RUT EL CUAL
SALGADO VARGAS HABILITADA

NO ES SOLICITADO EN DICHO CAMPO




ESTADO

PORRAS CASAS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUANITA NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
) NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
160 | 19574 | HERNANDEZ ) )
GONZALEZ HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
PAULA LORENA
161 | 19000 | MALAGON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VALBUENA
JASU JOYERIA BY
162 | 18685 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CATALINA
163 | 18686 JASU JOYERIA BY | NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
CATALINA HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
LUZ DANIELA
164 | 19264 | PIRATOBA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
WENDY ESTEFANIA
165 | 18687 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BARRERO CAMP0S
JETMMY CARGA EL DOCUMENTO DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA
NO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO EN EL ESPACIO QUE
166 | 18688 | ELIZABETH )
HABILITADA | CORRESPONDE A DECLARACION JURAMENTADA FORMATO
VARELA ROJAS
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE 2024
167 | 18689 | VALERIA LOPEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
168 | 19460 MARIA ALEJANDRA | NO NO CUMPLE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA PRESENTA
LUGO DUITAMA HABILITADA | ERRORES
LOS DOCUMENTOS QUE CORRESPONDEN A CERTIFICADO Y
ANGIE ALEJANDRA | NO
169 | 18709 TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO NO CORRESPONDEN A LOS
MORENO CUEVAS HABILITADA
PROPORCIONADOS POR LA ENTIDAD
CAROLINA " EN EL ESPACIO DE DECLARACION JURAMENTADA FORMATO DE
170 | 18911 TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE CARGA EL DOCUMENTO
MENDOZA PARRA HABILITADA
QUE CORRESPONDE A CERTIFICADO DE RESIDENCIA
CAROLINA " EN EL ESPACIO DE DECLARACION JURAMENTADA FORMATO DE
171 | 18912 TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE CARGA EL DOCUMENTO
MENDOZA PARRA HABILITADA
QUE CORRESPONDE A CERTIFICADO DE RESIDENCIA
172 | 19487 | LUCIA BECERRA HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
DIANA MILENA
173 | 18722 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANA MARIA
174 | 18986 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ALFONSO ARIZA
VIVIANA
175 | 19427 CAROLINA PINEDA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RIVERA
NICOLAS ANDRES
176 | 18913 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GARCIA DORADO
NO EL DOCUMENTO DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE NO
177 | 18803 JULIAN MARTINEZ
HABILITADA | COINCIDE CON EL DOCUMENTO APORTADO POR LA ENTIDAD
178 | 18811 LINA MARGOTH NO EL DOCUMENTO DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE NO
JIMENEZ NEIRA HABILITADA | COINCIDE CON EL DOCUMENTO APORTADO POR LA ENTIDAD
ANDREA HOYO0S
179 | 19464 PEREZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ESTEFANIA PARDO
180 | 19233 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PEDREROS
ADINA HIRAAD
181 | 18792 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MENDOZA RANGEL
LAURA VIVIANA NO LOS DOCUMENTOS PROPORCIONADOS POR LA POSTULANTE NO
182 | 18730 PERDOMO CORRESPONDEN A LOS SOLICITADOS EN LA INVITACION
HABILITADA
MOSQUERA CULTURAL
ALEJANDRA
183 | 18734 CASTRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
184 | 18735 DAVID SANTIAGO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
FLOREZ DIAZ
185 | 18963 MAIRA ALEJANDRA | NO NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PROPORCIONADOS NO
URIZA RAMOS HABILITADA | CORRESPONDEN A LOS SOLICITADOS PARA LA INVITACION
DANIELA NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
186 | 19256 FERNANDA NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
SANDOVAL HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
AREVALO EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
IBET PINZON
187 | 18751 GAITAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
188 | 19203 STEPHEN IBANEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

VAQUERO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON

189 | 19210 LUIS ALBERTO NO LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS SOLICITADOS

ARDILA CRESPO HABILITADA | EN LA INVITACION, NO PERMITE LECGURA DEL ARCHIVO
PORQUE SE ENCUENTRA CON ERROR

190 | 18909 JUANITA CARDOZO | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
KATHERINE PAOLA

191 | 18801 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MONROY CANO

192 | 18915 ANDRES FELIPE NO NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
RINCON MOLINA HABILITADA | BEBIDAS/ALIMENTOS.
JOSE FRANCISCO

193 | 19484 JARAMILLO HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
CAICEDO
KARENN LILIANA

194 | 18854 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BARRETO RINCON
MARIA CAROLINA

195 | 18997 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CEBALLOS FLOREZ

196 | 19074 INGRID GARCIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SEBASTIAN

197 | 18985 . . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GELVEZ LOPEZ

198 | 18866 ROCIO SOTELO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JEAN PAUL

199 | 19037 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CAFERA CAMARGO

200 | 18910 VASMIN CAROLINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ARENAS ACERO

201 | 18940 DAVID HERNANDEZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARIA CONSTANZA

202 | 19516 GRIMALDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AGUILAR
JULY JOHANNA

203 [ 18966 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ROJAS GOMEZ
NINI JOHANA NO

204 | 19473 SANTANILLA EL EMPRENDEDOR NO RESIDE EN BOGOTA

HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
205 | 18970 VIANKA NO NO CUMPLE. UBICA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD EN EL
SANMIGUEL HABILITADA | ESPACIO DE PORTAFOLIO
VIANKA
206 | 18971 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANMIGUEL

GINA ALEXANDRA
207 | 18931 FONSECA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
INDABURO

LUIS MIGUEL
208 | 18929 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FULA GUTIERREZ

YESIKA
ALEXANDRA
209 | 19060 SANCHEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

PORTILLO

ANDRES FELIPE
210 | 19087 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MORAN TORRES

NATALIA RAMIREZ
211 | 18967 PINZON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

KAREN BIBIANA
212 | 18934 | GROSSO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BOHORQUEZ

DAYANE VANESA
213 | 19340 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LANDAZABAL RUIZ

214 | 18920 DANIEL RIOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PAOLA RUIZ
215 | 19383 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MOSQUERA
ALEXANDER
NO NO CUMPLE. CARGA EL RUT A CAMBIO DE LA CEDULA DE
216 | 18923 SANCHEZ .
HABILITADA | CIUDADANIA
SALAMANCA
JUAN DAVID
217 | 19057 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

SUAREZ GONZALEZ

NO EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO NO COINCIDE CON EL

218 | 18936 MARCELA VERA
HABILITADA | DOCUMENTO PRESENTADO

NO EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO NO COINCIDE CON EL
HABILITADA | DOCUMENTO PRESENTADO

219 | 18937 MARCELA VERA




ESTADO

GONZALEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIANA PATRICIA
220 | 19336 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SOLANO ESCORCIA
CATHERIN
221 | 19090 JASBLEIDY LOPEZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MEDICES
DENILSA ALCAZAR
222 | 19408 ORTEGA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
223 | 18948 NOHORA PADILLA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
EMILIO MORALES
224 | 18960 OROZCO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
225 | 18961 ROCIO SIERRA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
226 | 18941 ALBA BOTERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
INIRYA LIBERTAD
227 | 19400 RESTREPO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CAMCAHO
VIVIANA
228 | 18945 CASTELLANOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BELTRAN
229 | 19157 ANA MARIA NO NO CUMPLE. ES UN EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
GUTIERREZ HABILITADA | BEBIDAS/ALIMENTOS.
JESSICA
230 | 18978 STEFANIA NO EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA PRESENTA DATOS ERRONEOS
BASTIDAS HABILITADA
VILLARREAL
NO ]
231 | 19446 PAULA OLIVEROS NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA INCOMPLETO
HABILITADA
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
232 | 19019 ROSMERY JIMENEZ | NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
CORREDOR HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
MARIA FERNANDA
233 | 19158 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

MAHECHA ORTIZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
BRYAN SEBASTIAN
234 | 18989 VELASQUEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ALDANA
NO CUMPLE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA PRESENTA
MARTHA ROCIO NO
235 | 19046 . ERRORES. NO ES POSIBLE VERIFICAR LA VERACIDAD DEL
BOJACA MORENO HABILITADA
DOCUMENTO APORTADO
DANIELA RIVEROS
236 | 18962 PULIDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
237 | 19240 EVANGELINA NOVA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CLAUDIA
238 | 19145 PATRICIA ARCILA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PRADA
SEBASTIAN
239 | 18982 EDUARDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GONZALEZ FLOREZ
SEBASTIAN )
NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
240 | 18983 EDUARDO
HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
GONZALEZ FLOREZ
DIANA CAROLINA
241 | 18975 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BARRAGAN BERNAL
CAROLINA
242 | 18981 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANCHEZ
243 | 19444 VANESA CORREA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
244 | 19136 MARCELA NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
TRUJILLO HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
JUANA FERNANDEZ
245 | 19155 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ARELLANO
246 | 19211 LADIN SOA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VIVIAN YANNETH
247 | 19059 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SOTO GALVIS
MARIA CAMILA
248 | 19517 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

GUERRA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PRESENTAN UN ERROR Y NO
249 | 19093 | PAOLA VILLAMIL PERMITEN LA LECTURA DE LA INFORMACION QUE SE
HABILITADA
SOLICITA.
KATHARINE
LISSETTE
250 | 18984 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CIFUENTES
CAMACHO
KATHERINE NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
251 | 18987 | JULIETTE - .
HABILITADA | PARTICIPACION DE LA "INVITACION ZONAS DE ARTE Y
VILCHEZ BELTRAN .
EMPRENDIMIENTO - ARTES PLASTICAS Y VISUALES"
NORMA PATRICIA
252 | 19570 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAMIREZ FORERO
DANNY JOEL
253 | 19007 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JEREZ CHAVEZ
NO )
254 | 191 DANIELA HERRERA N MPLE. LA PERSONA NO RESIDE EN BOGOTA.
5 9106 HABILITADA 0 Cu S0 0 RES 0G0
255 | 18991 | LADY GOMEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SARAH JULIETTE
256 | 19089 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CORREA BUILES
DOLLY BARRERA
257 | 18992 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RIVEROS
ANA BEATRIZ
258 | 18994 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RUIZ ERASO
259 | 19150 | DIDIER CAICEDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAQUEL SOTO
260 | 19031 GALAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
261 | 19029 | WENDY VALBUENA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
262 | 19396 FHERNANDO NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
GUTIERREZ GUETE | HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
MARITZA DIAZ
263 | 19026 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

AGUDELO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

YUDY ANDREA

264 | 18998 SERRANO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CASALLAS
SHARON NAOMI

265 | 18999 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CORREA GALINDO
ANA MILENA

266 | 19067 CABALLERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARQUEZ

267 | 19063 MAURICIO PERAZA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JULIANA MARCELA

268 | 19186 . . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JIMENEZ GARZON

269 | 19030 ALISON RAMIREZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LAURA VANESSA

270 | 19006 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GOMEZ GONZALEZ
MARIBEL

271 | 19266 TOCANCIPA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AGUILAR
GLADYS CUBILLOS

272 | 19024 DE LOPEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LESLIE RIOS

273 | 19008 PINEDA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
YOHANNA MARCELA

274 | 19010 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MORENO FORERO
ANGELINA

275 | 19077 MAKSIMOVA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GORANOVA
RANDY MURCIA

276 | 19012 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ

277 | 19251 GLADYS MARLENE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LOZANO ORTIZ
CARLOS MARIO

278 | 19018 MARTINEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JAIME ALBERTO
279 | 19049 - . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PENUELA MENDEZ
GLORIBETH TOVAR
280 | 19535 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
CUELLAR
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
DIANA CONSTANZA NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
281 | 19035 JARAMILLO HABILITADA DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
DAVILA PUBLICA. EL CERTIFICADO DE TENENCIA NO CORRESPONDE A
LA PERSONA POSTULADA.
LAURA MARCELA
282 | 19082 CASTIBLANCO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CASAS
LETICIA ANNE
EMILIE
283 | 19413 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANMIGUEL
DUPLESSIS
NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON
FABIOLA SILVA NO .
284 | 19325 LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS SOLICITADOS
PERDOMO HABILITADA .
EN LA INVITACION.
285 | 19171 MARIBEL LOAIZA NO NO CUMPLE. NO APORTA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SALAZAR HABILITADA | COMPLETO
FRANCISCO
286 | 19226 JIMENEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LAURA VALENTINA
287 | 19227 VILLALBA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MAHECHA
288 [ 19263 PAULA ANDREA NO NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA INCOMPLETO
MORENO HABILITADA
JOHN FELIPE
289 | 19033 ARTEAGA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CASTRILLON
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
290 | 19032 ANGIE NATALIA NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
PATOA RODRIGUEZ | HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
291 | 19105 MEYDA MARTA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

292 | 19036 FELIPE RAQUEJO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

NATALIA
293 | 19054 MOGOLLON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RUGGIERO

DIEGO FERNANDO
294 | 19047 MANTILLA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VALBUENA

NURY ELIANA
295 | 19068 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SOTO AVELLANEDA

JENNY PATRICIA

296 | 19452 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ABRIL GIL
JULIANA ANDREA

297 | 19044 JAMIOY HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

298 | 19149 PAULA CASTANEDA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

KAROL TATIANA

299 | 19055 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AVILA CRUZ
JACQUELINE
ANDREA
300 | 19450 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CONTRERAS
BERNATE
NO NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL

301 | 19111 LISA CARRILLO
HABILITADA | CERTIFICADO DE RESIDENCIA

CARLOS HUGO

2 | 19252 HABILITADA MPLE CON LOS REQUISIT LICITAD
30 925 VERGARA Ccu CON LOS REQUISITOS SOLIC 0S
ANA MARISOL
303 | 19070 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VELASCO
304 | 19069 ALEJANDRO NO ERROR EN LOS DATOS PRESENTADOS EN LA DECLARACION
USCATEGUI HABILITADA | JURAMENTADA DE TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO
305 | 19273 JUAN MORENO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
DANIELA ARRIETA
306 | 19075 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

LUCENA

JANINA GUARNIZO
307 | 19169 OVALLE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

AVILA JARAMILLO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

CLAUDIA LILIANA

308 | 19159 | RIVEROS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AMARILLO
MARIA CAMILA

309 | 19540 | MOLINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL

310 | 19153 | VALLEJO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGIUEZ
MONICA LILIANA

311 | 19495 | CASTANEDA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GUTIERREZ

312 | 19137 MARIA CAMILA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ABELLO CARDENAS

313 | 19146 | LAURA SERNA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
KARLA DANIELA

314 | 19245 | VALENZUELA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
DUARTE
ANA MARIA LUCAS

315 | 19322 ARATE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ANGELICA DIAZ

316 | 19377 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
HUERTAS
ANDREA SUAREZ

317 | 19546 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PINILLA
GERARDO ANDRES

318 | 19161 | CANIZALES HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BELTRAN
JULIAN HERRERA

319 | 19591 DIAZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
STIVEN R0OZO

320 | 19241 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RIVADENEIRA
KAREN MAYERLY

321 | 19220 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

GARNICA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
IVETTE
322 | 19170 | ALEXANDRA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
QUINTERO AVILA
323 | 19167 | JOSE MARIA PAEZ | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NATHALIE
324 | 19173 | ESTIBALIZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MUNETON
LINDA YULISSA
325 | 19319 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
TORRES CARDO0ZO0
MERY ALEXANDRA
326 | 19272 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BERNAL GUERRERO
MARCELA
327 | 19326 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CHAPARRO SIERRA
LUISA FERNANDA
328 | 19409 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AVENDANO PRIETO
WENDI CAROLINA
329 | 19225 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PALOMA CULMA
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
330 | 19176 JONATHAN CAMILO | NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
BARBOSA MOLINA HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
ANA MARIA
331 | 19177 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ROBAYO VELANDIA
332 | 19433 | LILIANA BALLEN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
YESSICA TATIANA
333 | 19299 | LEGUIZAMON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PENAGOS
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
334 | 19248 JUNIOR NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
HERNANDEZ HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
NOAH RUEDA
335 | 19197 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LUIS YARVEY
336 | 19192 CASTRILLON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODAS
NO CUMPLE. PRESENTA LA DECLARACION JURAMENTADA
337 | 19392 NATALIA MATEUS NO FORMATO TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO ZAE PARA SU
ROJAS HABILITADA | PARTICIPACION DE LA “INVITACION ZONAS DE ARTE Y
EMPRENDIMIENTO — ARTES PLASTICAS Y VISUALES 2024”
338 | 19214 ANGELICA ROJAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
HELLEN HARLEN
339 | 19505 RODRIGUEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ
ANA MARIA RIOS
340 | 19188 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SALAZAR
ELKYN ALEXANDER
341 | 19190 RODRIGUEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
GONZALEZ
ELKYN ALEXANDER .
NO NO CUMPLE. PRESENTA SU PROPUESTA A MAS DE UNA ZONA
342 | 19191 RODRIGUEZ
HABILITADA | DE ARTE Y EMPRENDIMIENTO EN LA CIUDAD
GONZALEZ
343 | 19200 JUAN MARQUEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
KAREN TATIANA
344 | 19205 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RUEDA ZAMORA
ADRIANA
NO NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE RESIDENCIA ESTA EXPEDIDO
345 | 19571 ARTUNDUAGA _
. HABILITADA | CON UN TIEMPO MAYOR A UN ANO
MARTINEZ
SARA CAMILA
346 | 19343 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RICO ESCORCIA
JOHN FREDY
347 | 19221 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ESCOBAR SANCHEZ
LAURA LILIANA
348 | 19238 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AREVALO
WILLIAM ALEXIS NO .
349 | 19316 . NO CUMPLE. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA INCOMPLETO
MORENO GONZALEZ | HABILITADA




ESTADO

VELASCO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
350 | 19234 JOHN EDWARD NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
RAMOS CUELLAR HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
ZORANLLELY
351 | 19228 | PATERNOSTRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MONTES
MARCELA
NO NO CUMPLE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA PRESENTA
352 | 19253 | ESPERANZA
N HABILITADA | ERRORES
CASTANEDA AMAYA
ELIANA MARIA
353 | 19265 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LEAL BARRETO
DIANA CAROLINA
354 | 19402 | ESCANDON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CARDOZ0
ODYS AREVALO
355 | 19270 PACHON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
OMAR MANRIQUE
356 | 19279 PABON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CLAUDIA MARCELA
357 | 19294 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAMIREZ PEDRAZA
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
358 | 19308 PABLO ANDRES NO CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO PARA LA
GARCIA NINO HABILITADA | DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA INVITACION
PUBLICA.
ADRIAN
359 | 19290 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RODRIGUEZ
ANA JUANITA
360 | 19557 | LAVERDE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SANDOVAL
361 | 19399 LILIANA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PALACIOS LOPEZ
ANA MARISOL ROA
362 | 19295 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LUZ EDITH GOMEZ
363 | 19496 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GUTIERREZ
MARIANA
364 | 19434 , HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PIRAQUIVE GOMEZ
ALFONSO RAMIREZ
365 | 19308 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CABRERA
JOHANNA
366 | 19475 | CAROLINA CHICO HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
MORENO
ANA CRISTINA
367 | 19318 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BARCO JOYA
JUAN CARLOS
368 | 19414 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MADRID DELGADO
CLAUDIA N
369 | 19537 | PATRICIA OSORIO ILEGIBLE E INCOMPLETO EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
) HABILITADA
RIANO
IVAN FELIPE
370 | 19384 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CRUZ PEDRAZA
CLAUDIA BARRERA
371 | 19394 N HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
BRICENO
NANCY ORTEGA
372 | 19559 ROMERG HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
373 | 19472 JAVIER ORLANDQ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
SILVA CALIXTO
KELLY JOHANA
374 | 19360 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LONDONO VANEGAS
ANGIE CONTRERAS
375 | 19474 HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
ACEVEDO
376 | 19424 PAULA CATALINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LUNA AGUILAR
377 | 19403 | PAULA MEJIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

VARGAS FLOREZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
STEVEN
ALEXANDER
378 | 19407 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RIGUEROS
LOMBANA
LAURA VALENTINA
379 | 19436 PEREZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MONTEALEGRE
ANGELICA MARIA
380 | 19425 THREBILCOCK HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MOLINA
LIBERTAD TORRES
381 | 19416 TORRES HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NATALIA GIRALDO
382 | 19423 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTINEZ
DIEGO ALEJANDRO
383 | 19448 GORDILLO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARTINEZ
NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON
DERLI NATALI NO .
384 | 19426 . LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS SOLICITADOS
GALINDO AREVALO | HABILITADA .
EN LA INVITACION.
NESTOR PATINO
385 | 19470 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RUBIANO
MARCELA
386 | 19429 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VALENCIA
ANDREA DEL
387 | 19523 PILAR MILLAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GARCIA
NO NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA CON
388 | 19441 LAURA PACHON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS SOLICITADOS
HABILITADA .
EN LA INVITACION.
389 | 19565 NIMIA MELANI HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAMIREZ FORERO
ANGIE CAMILA
390 | 19544 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

BOCANEGRA CANO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

DIANA MARIA

391 | 19456 | ORTEGON HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
HERNANDEZ
SANDRA PATRICIA

392 | 19471 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
URREA CORTES
LEIDY VIVIANA

393 | 19457 | HERNANDEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
TORRES
CLAUDIA

394 | 19512 ANGELICA HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
PIAMONTE
SANTIBANEZ
ANDREA

395 | 19462 | ERNESTINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
FRANCO ORTIZ

396 | 19461 | MARCELA VIVAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
EVELYN DEL

397 | 19466 | PILAR MORENO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
VARGAS
HOMBRE DEL SOL

398 | 19468 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
CASTRO PINZON
ESTEBAN DIAZ

399 | 19469 SALAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ANGELICA

400 | 19569 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
RAMIREZ

401 | 19566 | KAREN TELLEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
MARY LUNA

402 | 19492 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
VELANDIA GIL
KATHERIN JOHANA

403 | 19490 N HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PENUELA MEDINA

404 | 19491 | CAROLINA ROZO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LEIDY TATIANA

405 | 19499 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
RUT ELISABET
406 | 19532 RODRIGUEZ HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ
LINA FERNANDA
407 | 19508 PIEDRAHITA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RODRIGUEZ
408 | 19514 LUISA FERNANDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
VELEZ MUNOZ
409 | 19528 MYRIAM JOHANA NO EL PORTAFOLIO NO CUENTA CON EL MINIMO DE PAGINAS
VANEGAS QUIROGA HABILITADA REQUERIDO
410 | 19529 VICTOR CASTILLO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NATALIA GUEVARA
411 | 19533 HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS
PANTANO
412 | 19564 ADY VELASQUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
413 | 19567 LUIS CARLOS NO NO CUMPLE. PRESENTA EL DOCUMENTO DE RESIDENCIA EN EL
MEDINA MANCILLA HABILITADA ESPACIO DE TENENCIA DEL EMPRENDIMIENTO ZAE
AGRUPACION
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
1 19539 LAS EMERGENTES HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
2 19524 BABA TINTA TECHOTIVA HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS
3 19479 COLECTIVO TANZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 19458 ARTEGIO PINTA PLUMA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
COLECTIVO LITERARIO
5 19412 HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
LA PEDRADA
6 19509 MERO RAYE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 19332 ESCUELA EDITORIAL NO NO CUMPLE. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA ES UN
REVISTA EX~LIBRIS HABILITADA ARCHIVO ADJUNTO VACIO
8 18693 GRAFSTUDIO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO NO COINCIDE CON
9 19547 CUSTOMUZABLE
HABILITADA | EL DOCUMENTO PRESENTADO
10 | 19143 ENROLARTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO CUMPLE. LA PERSONA
N POSTULANTE/REPRESENTANTE/MIEMBRO DE LA PERSONA
11 | 19160 COLORES DE LA TIERRA 0 OS,U / 5 / 0 >0
HABILITADA | JURIDICA ES CONTRATISTA O FUNCIONARIO DEL
IDARTES.
N EL NUMERO DEL DOCUMENTO DIGITADO N INCIDE CON
12 | 19168 ECOARTESANOS 0 UMERO ocy 0 DIG 0 NO CcOINC co
HABILITADA | EL DOCUMENTO PRESENTADO
NO NO CUMPLE. NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA
13 | 19561 MEMORIA ENGATIVA .
HABILITADA | DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
14 | 19079 EL BAUL DE LARRY HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
AGRUPACION BALLET NO PABLO EMILIO CARDENAS GONZALEZ PRESENTA ERRORES
15 | 19020 FOLKLORICO
HABILITADA | EN SU CERTIFICADO DE RESIDENCIA.
LLAJTAYMANTA
LETRAS DEL SUR
16 | 19553 COLECTIVO LITERARIO, | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ARTISTICO Y CULTURAL
17 | 19534 SUSTRATO ARTESANAL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 | 19418 NIVERSAL EXPERIENCE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
19 | 19549 TALLER CATASTROFE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
20 | 19447 CASA CERAMICA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
21 | 19521 ART NOMADA COLOMBIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 | 19503 VERDE CEIBA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 | 19562 MAR CARIBE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
24 | 19476 LETRAY - LEGAL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 | 18646 KRODERNOS & MANCH AO | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
REA (REAL EAGER FOR
26 | 19453 ART) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
27 | 19038 CREACIONES PAPIRARTE | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
28 | 19034 CHIVA 57 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
TOTI CUENTOS
29 | 19061 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
INFANTILES
NO CUMPLE. UNO DE LOS INTEGRANTES DE LA
30 | 19431 MUJERES QUE SE NO AGRUPACION NO TIENE EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA
ESCUCHAN HABILITADA
ACTUALIZADO
31 | 19551 RI0 MAGMA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
JEIA, JOYAS, ARTE Y
32 | 19410 DISERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
33 | 19395 FORASTERO ESTUDIO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
34 | 19493 INSITU ARTESANAL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
N MPLE. NO ESTAN L ERTIFICADOS DE
GRACIAS MADAME - CO NO 0 cu 0 ES 05 ¢ CADOS
35 | 19541 . RESIDENCIA DE TODOS LOS PARTICIPANTES DE LA
WORKING CERAMICO HABILITADA ]
AGRUPACION
36 | 19560 COLECTIVO MEMORIA NO NO CUMPLE. NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA
URBANA HABILITADA | DE TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
37 | 19568 YUMAKE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
PERSONA JURIDICA
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
1 19005 PSYCHOPHONY RECORDS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ASOCIACION EDUCATIVA NO NO CUMPLE. EN EL ESPACIO DECLARACION
2 19449 Y CULTURAL HOJA AL HABILITADA JURAMENTADA ZAE NO CUMPLEN CON EL DOCUMENTO
VIENTO SOLICITADO A CAMBIO SUBEN EL DE LA CCB
CORPORACION LAS
3 19097 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ANDARIEGAS
4 19397 LA FRAGMENTACION HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO
18627 LUXOFIL A N MPLE. NO APORTA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
5 86 UXOFILUS SAS HABILITADA 0 Cu 0 APO 0CuU 0
6 19138 MERRY MAKERS SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
7 19536 BANFORA RECORDS SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 18979 TULASTI BGA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
9 19545 HVTE CLUB SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO EN EL DOCUMENTO DE PERFIL UBICARON LA CAMARA DE
10 | 18770 LA RODRIGUEZ HABILITADA COMERCIO DE MANIZALEZ Y EN LA DOCUMENTACION DE
INTEGRANTES ESTA INCOMPLETA
11 | 18861 FILMS DREAMS COLOMBIA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
N N MPLE. ES UN EMPRENDIMIENT E
12 | 18914 AGROCOLOMBIAEXPORT 0 0 cU 5 U 0 Qu
HABILITADA | COMERCIALIZA BEBIDAS/ALIMENTOS.
13 | 18943 VAZAR SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
KATHERINE PINEDA E
14 | 18942 IMPACTO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
ORGANIZACIONAL SAS
15 | 18976 SETICAL SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
16 | 19023 ANTHONY STYLE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
17 | 19058 FLEXIMAGEN SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
18 | 18988 ABELA SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
19 | 19001 ESTILO ROCKERS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
20 | 19013 TEFFITY SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO CUMPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA O EL FORMATO ANEXO
51 | 19027 AGROMARKETING DIGITAL | NO PARA LA DECLARACION JURAMENTADA ADJUNTO EN LA
SAS HABILITADA | INVITACION PUBLICA. NO CUMPLE. ES UN
EMPRENDIMIENTO QUE COMERCIALIZA
BEBIDAS/ALIMENTOS. PRESENTA DOCUMENTOS ERRONEOS
MARROQUINERIA ANESSI
22 | 19041 SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
N MPLE. LA PERSONA POSTULANTE NO APORTA
0CTOPUX PUBLICIDAD NO 0 CU 50 0STU . 0 APO
23 | 19081 FORMATO ANEXO PARA LA DECLARACION JURAMENTADA
SAS HABILITADA . .
ADJUNTO EN LA INVITACION PUBLICA.
24 | 19128 AH CARAJO SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS




ESTADO

LIMITADA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
25 | 19156 DC EDICIONES S.A.S. HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
NO NO CUMPLE. EL PORTAFOLIO PRESENTADO NO CUENTA
26 | 19172 SEPULPET SAS CON LOS REQUERIMIENTOS MINIMOS SOLICITADOS EN
HABILITADA .
LA INVITACION.
NO NO CUMPLE. LOS DOCUMENTOS PROPORCIONADOS NO
27 | 19313 HUELLASDELBRONX CORRESPONDEN A LOS SOLICITADOS PARA LA
HABILITADA )
INVITACION
28 | 19230 TRIGEON S.A.S. HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
29 | 19454 MADE OF KOLOR HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
30 | 19430 BIO EASY LIFE SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS
31 | 19519 LUABOOKS SAS HABILITADA | CUMPLE LOS REQUISITOS
32 | 19507 GO ENTERTAINMENT SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ARTES Y LETRAS
33 | 19502 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




